

Soupis víceprací a méněprací

Stavba: **Pavilon S - Stavební úpravy**

Zadavatel **Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace** IČO: **47813750**
Olomoucká 470/86 DIČ: **CZ47813750**
746 01 Opava

Projektant: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **BYSTRON Group a.s.** IČO: **27800466**
Bieblova 406/6 DIČ: **CZ27800466**
702 00 Ostrava

Rozpis ceny			Celkem
ZL č. 26 MNP - Elektroinstalace			-348 820,00
Celkem			-348 820,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	% %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-348 820,00 CZK
Základní DPH	% %		-73 252,20 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH	-		348 820,00 CZK
Cena celkem s DPH			-422 072,20 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Změnový list č. 26

Položkový rozpočet

S:	03/2021	SLEZSKÁ NEMOCNICE PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, OLOMOUCKÁ 86, OPAVA
O:	VMP_SOD	Pavilon S - VMP - dle SOD
R:	05BMP	Elektroinstalace - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl: M21	Elektromontáže					-348 820,00		
-----------------	-----------------------	--	--	--	--	--------------------	--	--

1	210201511R00	Montáž svítidla LED do bytových nebo společenských místností, stropního přisazeného, s vestavěným LED modulem	kus	-38,00000	300,00	-11 400,00	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	--	-----	-----------	--------	------------	-----------	-------

svítidla zpětná montáž soc.zařízení 1.PP : 10 :

svítidla zpětná montáž soc.zařízení 1.NP : 72 :

svítidla zpětná montáž soc.zařízení 2.PP : 72 :

-38 -38,00000

2	210290751R00	Montáž montáž spotřebičů motorických s usazením a upevněním na stávající nosnou konstrukci nebo podklad, vyrovnání řemene a vyvážení, bez zapojení, vodič do 6 mm2, do 1,5 kW	kus	-94,00000	400,00	-37 600,00	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	---	-----	-----------	--------	------------	-----------	-------

3	348360999R	Svítidlo LED nástěnné nebo stropní přisazené pro sociální zařízení	kus	-38,00000	1 216,00	-46 208,00	Vlastní	Indiv
---	------------	--	-----	-----------	----------	------------	---------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 154,00000 :

-38 -38,00000

4	429148999R	Ventilátor axiální do koupelny d 150	kus	-94,00000	2 698,00	-253 612,00	Vlastní	Indiv
---	------------	--------------------------------------	-----	-----------	----------	-------------	---------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 94,00000 :

-94 -94,00000